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Lange Sicherheitsstulpe | Guter Trockengriff
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REACH-kompatibel | Lebensmittelzulassung, mit
Ausnahme fetthaltiger Lebensmittel
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Beflockt (Chemikalienschutzhandschuhe) | Ohne
CHEMIKALIENSCHUTZ Textilverstarkung

GUIDE 4016
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Dieser Chemikalienschutzhandschuh aus Latex ist mit
beflockter Baumwolle gefuttert und schitzt in erster
Linie vor Sauren und Alkoholen. Die Gleitbeschichtung
der Handflache gewahrleistet eine gute Haftungin
nassen und trockenen Umgebungen. Schmal gearbeitete
Finger fr ein optimiertes Fingerspitzengefuhl.
Lebensmittelzulassung (1935/2004).
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ART.NO

223536509
223536517
223536525
223536533

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 4016 7
GLOVE GUIDE 4016 8
GLOVE GUIDE 4016 9
GLOVE GUIDE 4016 10

BUNDEL

12
12
12
12

KARTON

120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein

Nein



